
1 

 

 

 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ZÁPIS 
ze 7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 17 

konaného dne 19.6. 2019 

 

 
 

Zasedání ZMČ zahájila starostka MČ Mgr. Jitka Synková, přivítala přítomné a konstatovala,  

že zasedání ZMČ bylo svoláno řádně a včas. 

 
 

 

Upozornila, že celý průběh zasedání je audiovizuálně zaznamenáván, je on-line přenášen 

prostřednictvím internetu, a jeho záznam je uchován na webu ÚMČ Praha 17. 

 

 

 
Začátek zasedání:  14:15 hod 
 

 

 

 

Místo konání: Společenský sál KC Průhon, Socháňova 1220/27, Praha 17 – Řepy 

 

 

Přítomno: 20 členů ZMČ,   Mgr. Václav Soukup příchod 14:27 

Odchod:    Mgr. Černovský 15:00 hod, Ing. Števík 17:08 hod 

Omluveni: Josef Dirbák, JUDr. Věra Havlíčková, doc .PaedDr. Jan Farkač, CSc. 

 

Ověřovatelé: Ing. Jaroslava Šimonová, Jiří Masopust 

Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 2 

 
 

 

Návrhový výbor: Ing. David Števík, Ing. Marek Francl, Martin Marek 

Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 2 

    

 

 



2 

 

Pořadí Věc 

1 Kontrola zápisu/ Schválení programu 

2 
Poskytnutí peněžních prostředků formou příspěvku s účelovým určením v roce 2019 

příspěvkovým organizacím zřizovaným MČ Praha 17 

3 Změny rozpočtu k 30. 4. 2019 - DODATEK 

4 Změny rozpočtu k 31. 5. 2019 

5 Změny rozpočtu k 30. 6. 2019 

6 
Zpráva o plnění rozpočtu, plánu hospodářské činnosti a vyúčtování výsledků 

hospodaření městské části Praha 17 za rok 2018 (závěrečný účet) 

7 Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. čtvrtletí 2019 

8 
Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě - Dodatek č. 5 Smlouvy o dílo  

č. 2017/0020 

9 Žádost o dotace z OPZ na projekt "Zkvalitnění řízení a služeb ÚMČ Praha 17" 

10 
Prodej části pozemku parc. č. 1402/4 v k. ú. Řepy, ve svěřené správě MČ Praha 17  

o výměře 70 m2 (lokalita křižovatka ulic Ke Kulturnímu domu, Karlovarská) 

11 

Žádost městské části Praha 17 o svěření pozemků parc. č. 1429/2, 1293/940, 2194, části 

pozemku parc. č. 1429/5 (o výměře 265 m2) a části pozemku parc. č. 1293/941  

(o výměře cca 60 m2) v k. ú. Řepy, ve vlastnictví hl. m. Prahy, Mariánské náměstí 2/2, 

110 00 Praha 1 Staré Město, do správy městské části Praha 17 

12 

Žádost městské části Praha 17 o svěření pozemků parc. č. 1310/3 (o výměře 370 m2)  

a parc. č. 1293/205 (o výměře 1278 m2) v k. ú. Řepy, ve vlastnictví hl. m. Prahy, 

Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město, zapsaného na LV 925, do správy 

MČ Praha 17 

 
 

• Pevný bod - Interpelace členů ZMČ (předpokládaný čas od 14:15)  

• Provoz  České pošty v době rekonstrukce OC Řepy   (předpokládaný čas od 

16:00) 

• Pevný bod - Náměty a připomínky občanů Řep (předpokládaný čas od 17:30)  

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Na návrh Ing. arch. Štěpaře a pana místostarosty Bíra byly provedeny úpravy 

v programu následovně: 

 

 

 

Pořadí Věc 

1 Kontrola zápisu/ Schválení programu 

2 Žádost o dotace z OPZ na projekt "Zkvalitnění řízení a služeb ÚMČ Praha 17" 

3 Změny rozpočtu k 30. 4. 2019 - DODATEK 

4 Změny rozpočtu k 31. 5. 2019 

5 Změny rozpočtu k 30. 6. 2019 

6 
Zpráva o plnění rozpočtu, plánu hospodářské činnosti a vyúčtování výsledků 

hospodaření městské části Praha 17 za rok 2018 (závěrečný účet) 

7 Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. čtvrtletí 2019 

8 
Poskytnutí peněžních prostředků formou příspěvku s účelovým určením v roce 2019 

příspěvkovým organizacím zřizovaným MČ Praha 17 

9 
Prodej části pozemku parc. č. 1402/4 v k. ú. Řepy, ve svěřené správě MČ Praha 17  

o výměře 70 m2 (lokalita křižovatka ulic Ke Kulturnímu domu, Karlovarská) 

10 

Žádost městské části Praha 17 o svěření pozemků parc. č. 1429/2, 1293/940, 2194, části 

pozemku parc. č. 1429/5 (o výměře 265 m2) a části pozemku parc. č. 1293/941  

(o výměře cca 60 m2) v k. ú. Řepy, ve vlastnictví hl. m. Prahy, Mariánské náměstí 2/2, 

110 00 Praha 1 Staré Město, do správy městské části Praha 17 

11 

Žádost městské části Praha 17 o svěření pozemků parc. č. 1310/3 (o výměře 370 m2)  

a parc. č. 1293/205 (o výměře 1278 m2) v k. ú. Řepy, ve vlastnictví hl. m. Prahy, 

Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město, zapsaného na LV 925, do správy 

MČ Praha 17  

 

12 
Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě - Dodatek č. 5 Smlouvy o dílo  

č. 2017/0020 

 

 

Hlasování o programu  

Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 1 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Interpelace členů ZMČ 

 

• Miroslav Bartoš 

Kontrolní výbor – žádá o navýšení členů kontrolního výboru na počet 5 

Mgr. Synková 

Zvolení dalšího člena kontrolního výboru bude zařazeno do programu příštího zasedání 

ZMČ 

 

• Mgr. Miroslav Šoukal 

1. Technické poradenství – na jakém základě bylo stanoveno 320 hodin prací ve 

Sportovním centru? 

JUDr. Leo Salvet 

Na základě stanovené hodinové sazby zhotovitelem a stanovení počtu hodin pro bloky 

A, B, C zhotovitelem. Limitující částka byla 500.000 Kč bez DPH. 

 

2. Plavání žáků ve Sportovním centru – zda bude provozovat plavání žáků jiný 

provozovatel než ten, co bude mít v pronájmu Sportovní centrum 

Mgr. Synková 

            Výuku plavání bude poskytovat některá odborná škola, která poskytuje plavání pro MŠ      

            a ZŠ po Praze, do výběrového řízení je přihlášeno 10 uchazečů a do konce června je    

            nutné jednu Plaveckou školu, aby byla zajištěna výuka plávání pro příští školní rok. 

 

 

 
 

Provoz České pošty v době rekonstrukce OC Řepy 

Paní ředitelka Hana Tmejová informovala o přemístění České pošty v ulici Makovského do  

náhradních prostor. Z důvodu rekonstrukce OVUSu bude pošta poskytovat služby pro občany 

Řep v prostorách pošty Stodůlky. 

 

 

 
 

1. Kontrola zápisu/ Schválení programu 

 

ZMČ souhlasí s kontrolou zápisu ze zasedání ZMČ č. 6 dne 17.4. 2019  

bez připomínek. 

 

Hlasování o zápisu: 

 

Usnesení - (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: 1 nehlasoval) 

 

 
 

2. Žádost o dotace z OPZ na projekt "Zkvalitnění řízení a služeb ÚMČ Praha 17" 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000018/2019 

 

 



5 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) se seznámilo 

s projektem Zkvalitnění řízení a služeb ÚMČ Praha 17, jehož navrhovaný celkový rozpočet 

činí 4 957 420 Kč (způsobilé výdaje) a možností čerpání dotací z Operačního programu 

Zaměstnanost (OPZ). Dle podmínek OPZ dotace činí činí 95% z celkové částky způsobilých 

výdajů, tj. 4 709 549 Kč. Spoluúčast MČ na způsobilých výdajích činí 5%, tj.247 871 Kč. 

Pozn.: Projekt může být dle výše poskytnuté dotace upraven.  

2) schvaluje 

projekt Zkvalitnění řízení a služeb ÚMČ Praha 17" a podání žádosti o dotace  

na projekt v rámci výzvy 03_18_119 Operačního programu Zaměstnanost (OPZ). Dále 

schvaluje podmínečné zrušení platnosti Strategického plánu rozvoje MČ,  

a to za podmínky, že projektová žádost předložená do výzvy 03_18_119 OPZ získá finanční 

podporu a bude úspěšně realizována. Termín tohoto zrušení platnosti je vázán na termín 

dokončení pouze jedné z aktivit projektu - aktualizaci strategického plánu  

k 31. 12. 2021. 

3) ukládá 

místostarostovi J. Bírovi postupovat ve smyslu Usnesení - zajistit podání Žádosti  

o dotace a realizaci projektu v souladu s podmínkami Operačního programu Zaměstnanost, 

pokud bude projekt OPZ podpořen 

Zodpovídá  

1. Radim Drmola, Vedoucí oddělení podpory projektů  

    

 

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 1) 

 

3. Změny rozpočtu k 30. 4. 2019 - DODATEK 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000019/2019 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 23 - 26 

Usnesení - (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: 3 nehlasovali) 

 
 

 



6 

 

4. Změny rozpočtu k 31. 5. 2019 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000020/2019 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 27 - 40 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: 1 nehlasoval) 

 
 

 

5. Změny rozpočtu k 30. 6. 2019 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000021/2019 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 42 

2) bere na vědomí 

rozpočtové opatření č. 41 

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: 1 nehlasoval) 

 
 

6. Zpráva o plnění rozpočtu, plánu hospodářské činnosti a vyúčtování výsledků 

hospodaření městské části Praha 17 za rok 2018 (závěrečný účet) 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000022/2019 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

1. Zprávu o plnění rozpočtu, plánu hospodářské činnosti a vyúčtování výsledků 

hospodaření městské části Praha 17 za rok 2018 (závěrečný účet). 

2. Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městské části Praha 17 za období  

od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018. 

  



7 

 

2) schvaluje 

 

závěrečný účet městské části Praha 17 za rok 2018: 

1. Za hlavní činnost městské části Praha 17 za rok 2018 s těmito výsledky: 

příjmy celkem                                                             379 182 180,81 Kč 

výdaje celkem                                                            380 531 353,19 Kč 

schodek hospodaření                                                    1 349 172,38 Kč 

2. Za hospodářskou činnost městské části Praha 17 za rok 2018 s těmito výsledky: 

výnosy celkem                                                              61 137 492,33 Kč 

náklady celkem                                                             41 061 170,51 Kč 

výsledek hospodaření před zdaněním                          20 076 321,82 Kč 

3. Za finanční hospodaření městské části Praha 17 za rok 2018 s následujícími vztahy 

městské části ke státnímu rozpočtu a k rozpočtu hl. m. Prahy: 

a) městská část odvede do státního rozpočtu                    48 498,00 Kč 

b) městská část odvede do rozpočtu hl. m. Prahy            119 780,00 Kč 

c) městská část obdrží ze státního rozpočtu                     239 330,71 Kč 

  

3) souhlasí 

ve smyslu ustanovení § 17 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších změn, uzavřít celoroční 

hospodaření Městské části Praha 17 vyjádřením souhlasu, a to bez výhrad. 

K méně závažným chybám a nedostatkům uvedeným ve Zprávě o výsledku 

přezkoumání hospodaření Městské části Praha 17 za období od 1. 1. 2018  

do 31. 12. 2018 byla přijata nápravná opatření ještě před projednáváním závěrečného 

účtu v Zastupitelstvu Městské části Praha 17 dne 19. 6. 2019 na základě Příkazu 

starostky městské části Praha 17. 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 1) 

 

 

Paní starostka Mgr. Jitka Synková poděkovala paní Ing. Kiliánové (vedoucí 

ekonomického odboru) a celému ekonomickému odboru za dobře odvedenou práci. 

 



8 

 

7. Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. čtvrtletí 2019 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000023/2019 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) bere na vědomí 

Zprávu o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. čtvrtletí 2019. 

Usnesení - (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
 

8. Poskytnutí peněžních prostředků formou příspěvku s účelovým určením v roce 2019 

příspěvkovým organizacím zřizovaným MČ Praha 17 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000017/2019 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

 

1) bere na vědomí 

důvodovou zprávu k návrhu rozdělení příspěvku s účelovým určením v roce 2019 

příspěvkovým organizacím MČ Praha 17 

2) schvaluje 

rozdělení příspěvku s účelovým určením v roce 2019 příspěvkovým organizacím MČ Praha 17 

dle tabulky č. 1. 

Zodpovídá  

1. Odbor školství a kultury  

   zajistí předání podkladů ředitelům příspěvkových organizací 

2. Odbor sociálních věcí  

   zajistí předání podkladů řediteli CSZS 

3. Ekonomický odbor  

   na vědomí 

 

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: 1 nehlasoval) 

 

9. Prodej části pozemku parc. č. 1402/4 v k. ú. Řepy, ve svěřené správě MČ Praha 17  

o výměře 70 m2 (lokalita křižovatka ulic Ke Kulturnímu domu, Karlovarská) 



9 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000024/2019 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

prodej části pozemku parc. č. 1402/4 v k. ú. Řepy, o výměře 70 m2 (ostatní plocha),  

ve vlastnictví hl. m. Prahy a svěřené správě MČ Praha 17, panu Mgr. Bc. Milanu 

Fricovi, LL.M., bytem Mostecká 169, 434 01 Most, za cenu dle znaleckého posudku  

č. 1249-03/2019 ze dne 21. 2. 2019, včetně správního poplatku spojeného s vkladem  

do katastru nemovitostí, ceny za znalecký posudek a ceny za vypracování 

geometrického plánu, 

  

2) schvaluje 

prodej části pozemku parc. č. 1402/4 v k. ú. Řepy, o výměře 70 m2 (ostatní plocha),  

ve vlastnictví hl. m. Prahy a svěřené správě MČ Praha 17, panu Mgr. Bc. Milanu 

Fricovi, LL.M., bytem Mostecká 169, 434 01 Most, za cenu dle znaleckého posudku  

č. 1249-03/2019 ze dne 21. 2. 2019, včetně správního poplatku spojeného s vkladem  

do katastru nemovitostí, ceny za znalecký posudek, ceny za vypracování geometrického 

plánu a uzavření kupní smlouvy ve znění dle přiloženého návrhu, 

  

3) zmocňuje 

Mgr. Jitku Synkovou, starostku městské části Praha 17 k podpisu smlouvy, 

Zodpovídá  

1. Bc. Iveta Kočová, DiS., Vedoucí kanceláře starostky  

    

 

4) ukládá 

Ing. arch. Michalu Štěpařovi - místostarostovi městské části postupovat ve smyslu 

usnesení. 

Zodpovídá  

1. Ing. Petr Ubry, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

    

 

 

Usnesení - (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: 2 nehlasovali) 

 
 



10 

 

10. Žádost městské části Praha 17 o svěření pozemků parc. č. 1429/2, 1293/940, 2194, 

části pozemku parc. č. 1429/5 (o výměře 265 m2) a části pozemku parc. č. 1293/941  

(o výměře cca 60 m2) v k. ú. Řepy, ve vlastnictví hl. m. Prahy, Mariánské náměstí 2/2, 

110 00 Praha 1 Staré Město, do správy městské části Praha 17 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000025/2019 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost městské části Praha 17 o svěření pozemků parc. č. 1429/2, 1293/940, 2194, části 

pozemku parc. č. 1429/5  (o výměře 265 m2) a části pozemku parc. č. 1293/941  

(o výměře cca 60 m2) v k. ú. Řepy, ve vlastnictví hl. m. Prahy, Mariánské náměstí 2/2, 

110 00 Praha 1 Staré Město, do správy městské části Praha 17, 

2) schvaluje 

podání žádosti hl. m. Praze o svěření pozemků parc. č. 1429/2, 1293/940, 2194, části 

pozemku parc. č. 1429/5  (o výměře 265 m2) a části pozemku parc. č. 1293/941  

(o výměře cca 60 m2) v k. ú. Řepy, ve vlastnictví hl. m. Prahy, Mariánské náměstí 2/2, 

110 00 Praha 1 Staré Město, do správy městské části Praha 17, 

3) zmocňuje 

Mgr. Jitku Synkovou, starostku městské části Praha 17 k podpisu žádosti hl. m. Praze, 

Zodpovídá  

1. Bc. Iveta Kočová, DiS., Vedoucí kanceláře starostky  

    

 

4) ukládá 

Ing. arch. Michalu Štěpařovi, místostarostovi městské části Praha 17 postupovat  

ve smyslu usnesení. 

Zodpovídá  

1. Ing. Petr Ubry, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

    

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: 1 nehlasoval) 

 
11. Žádost městské části Praha 17 o svěření pozemků parc. č. 1310/3 (o výměře 370 m2) 

a parc. č. 1293/205 ( o výměře 1278 m2) v k. ú. Řepy, ve vlastnictví hl. m. Prahy, 

Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město, zapsaného na LV 925, do správy 

MČ Praha 17 



11 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000026/2019 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost městské části Praha 17 o svěření pozemků parc. č. 1310/3 (o výměře 370 m2)  

a parc. č. 1293/205 (o výměře 1278 m2) v k. ú. Řepy, ve vlastnictví hl. m. Prahy, 

Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město, zapsaného na LV 925, do správy 

městské části Praha 17, 

2) schvaluje 

podání žádosti hl. m Praze o svěření pozemků parc. č. 1310/3 (o výměře 370 m2)  

a parc č. 1293/205 (o výměře 1278 m2) v k. ú. Řepy, ve vlastnictví hl. m. Prahy, 

Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město, zapsaného na LV 925, do správy 

MČ Praha 17,  

3) zmocňuje 

Mgr. Jitku Synkovou, starostku městské části Praha 17 k podpisu žádosti hl. m. Praze, 

Zodpovídá  

1. Bc. Iveta Kočová, DiS., Vedoucí kanceláře starostky  

    

 

4) ukládá 

Ing. arch. Michalu Štěpařovi - místostarostovi městské části postupovat ve smyslu 

usnesení. 

Zodpovídá  

1. Ing. Petr Ubry, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

    

 

Usnesení - (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
12. Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě - Dodatek č. 5 Smlouvy o dílo č. 

2017/0020 

TENTO BOD BYL PŘESUNUT NA POKRAČOVÁNÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

DNE 24. 6. 2019 

 
 

Mgr. Jitka Synková přerušila zasedání v 17:40 hod, dle §10 jednacího řádu ZMČ.  

 

Pokračování tohoto zasedání bude v pondělí 24.6.2019 od 15:00 hod na ÚMČ Praha 17. 

 



12 

 

Pokračování jednání ZMČ č. 7 dne 24.6.2019 
 

                  
Začátek zasedání:  15:06 hod. 

Konec zasedání:  15:56 hod.  
 

 

Místo konání: Zasedací místnost ÚMČ Praha 17 – Řepy 

Přítomno: 20 členů ZMČ 

Omluveni: Ing. Marek Francl, JUDr. Věra Havlíčková, Mgr. Bořek Černovský 

 

Návrhový výbor doplnění: Ing. David Števík, Martin Marek, MUDr. Antoine Katra 

Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 1 

 

 
 

12. Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě - Dodatek č. 5 Smlouvy o dílo  

č. 2017/0020 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000027/2019 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

přijetí Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. 2017/0020 "Víceúčelové sportovní centrum  

Na Chobotě", kterým se mění články: 

- Předmět smlouvy a rozsah plnění 

- Doba provedení díla 

- Celková cena za dílo a její splatnost 

2) rozhodlo 

o přijetí Dodatku č, 5 smlouvy o dílo č. 2017/0020 na stavbu "Víceúčelové sportovní centrum 

Na Chobotě" 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a. s. + PKS stavby a.s. - Centrum Na Chobotě 

GEOSAN GROUP a. s., U nemocnice 420, 280 02 Kolín III, IČO: 281 69 522 (vedoucí 

společník) 

PKS stavby a. s., Brněnská 126/38. 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO: 469 80 059 (společník) 

Cena Dodatku č. 5: 12 390 237,72 Kč bez DPH, 14 992 187,64 Kč s DPH 

Předmět smlouvy se rozšiřuje o provedení víceprací nezbytných k řádnému provedení díla 



13 

 

Termín dokončení celého díla se prodlužuje na: 29 měsíců a 6 dnů od zahájení provádění 

díla    

 3) zplnomocňuje 

starostku MČ k podpisu Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. 2017/0020, schválené kompetentními 

osobami 

Zodpovídá  

1. Ing. Alois Podaný, Vedoucí odboru územního rozvoje a investic  

   zajistit potřebné 

2. Bc. Iveta Kočová, DiS., Vedoucí kanceláře starostky  

   na vědomí 

3. Ing. Petra Kiliánová, Vedoucí odboru ekonomického  

   na vědomí 

 

Usnesení - (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 5)  

 

 
 

Mgr. Jitka Synková ukončila zasedání a poděkovala všem přítomným zastupitelům  

a občanům za účast na jednání ZMČ. 

 

 

 
Schválil a ověřil:  

 

Mgr. Jitka Synková     .................................................... 

 

 

                                          Ing. Jaroslava Šimonová   ................................................... 

 

 

                                          Jiří Masopust                         .................................................... 

 

 

 

 

 

 

V Praze 2. 7. 2019 

 

Zapsala: Ivana Říhová 


